\

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 132-A da Resolução 1/2006, destaque

do(a) .l+tl .. 3 9 t{G' .(;.~:x/t;, e:r;'/,· -~'-· (./r.cr .... t! ·o,-, , ,. ·'~--c ·y• 1 />i, - , ~ d / • --; "'-·-'~ ( ·' v' <../~(,.

l

e;'\1() t:?:.{) PL!v ::2.j.2Ci6 -· C/v

Sala das Sessões,

#

/